
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 203/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych 

w Zakładzie Projektowania Materiałów 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 203/XV/2022  

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych  

w Zakładzie Projektowania Materiałów w ramach projektu badawczego pt. „Nowe stale ODS 

do zastosowań w ekstremalnych warunkach z wykorzystaniem ultradźwiękowej dyspersji 

nano-tlenków w połączeniu z SLM i PPS”, w wymiarze pełnego etatu od 01.01.2023 r.  

na okres 3 lat. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 204/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych przez dr. inż. Dominika 

Kuklę 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 204/XV/2022  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 przez 

dr. inż. Dominika Kuklę. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 205XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć przez mgr inż. Agatę Sotniczuk 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 205/XV/2022  

o wyrażeniu zgody na prowadzenie zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2022/2023 przez 

mgr inż. Agatę Sotniczuk. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 206/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia nowego składu Wydziałowej Komisji ds. Rozwoju Kadry  

do końca kadencji 2020-2024 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 206/XV/2022  

o pozytywnym zatwierdzeniu nowego składu Wydziałowej Komisji ds. Rozwoju Kadry  

do końca kadencji 2020-2024 w osobach: 

- prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska – przewodnicząca Komisji, 

- prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska, 

- prof. dr hab. inż. Marcin Leonowicz, 

- prof. dr hab. inż. Andrzej Olszyna, 

- prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski, 

- dr hab. inż. Jerzy Robert Sobiecki, prof. Uczelni. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 207/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów  

na rok akademicki 2022/2023 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 207/XV/2022  

o powołaniu Wydziałowej Komisji Stypendialnej dla Doktorantów na rok akademicki 

2022/2023 w osobach: 

- prof. dr hab. inż. Halina Garbacz – przewodnicząca Komisji, 

- mgr inż. Anna Czajka, 

- mgr inż. Bernard Kurowski. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 208/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. Opracowania Strategii Rozwoju Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 208/XV/2022  

o powołaniu Komisji ds. Opracowania Strategii Rozwoju Wydziału w osobach:  

- dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski, prof. Uczelni – przewodniczący Komisji, 

- prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska, 

- dr hab. inż. Joanna Zdunek, prof. Uczelni, 

- dr inż. Rafał Wróblewski, 

- prof. dr hab. inż. Tadeusz Kulik, 

- prof. dr hab. inż. Marcin Leonowicz, 

- prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska, 

- prof. dr hab. inż. Jarosław Mizera, 

- prof. dr hab. inż. Andrzej Olszyna, 

- prof. dr hab. inż. Zbigniew Pakieła, 

- prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski, 

- prof. dr hab. inż. Krzysztof Zdunek, 

- dr hab. inż. Łukasz Ciupiński, prof. Uczelni, 

- dr hab. inż. Jerzy R. Sobiecki, prof. Uczelni. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

 



 

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 209/XV/2022  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

w sprawie przyjęcia protokołu z dwudziestego piątego posiedzenia Rady Wydziału Inżynierii 

Materiałowej. 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

21 października 2022 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 209/XV/2022  

o przyjęciu protokołu z dwudziestego piątego posiedzenia Rady Wydziału, z dnia  

23 września 2022 r. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału    Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej     Inżynierii Materiałowej  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk-Cieślak  Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


